/

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

~ .

PORTARIA N° 089, de 27 de abril de 2015.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

EST ADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 36,

da Lei Complementar n° 58/2003, .

RESOLVE designar ROZILDO ANTONIO DO

NASCIMENTO, matrícula n° 370.749-1, para substituir WASHINGTON DO

NASCIMENTO BEZERRA, matrícula n° 370.702-4, Agente Condutor de

Veículos de Representação do Gabinete do Conselheiro Arthur Paredes Cunha

Lima, enquanto durar o afastamento do titular, em gozo de férias

regulamentares.

Conselheiro A IMA

Presiden e

r u b I i c fi d o D, O. E.

~m ~.) ...ci._j4US

t'~ '~